МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КГБОУ «БИЙСКИЙ ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ»
ПРИКАЗ № 437-У
г. Бийск                                                                                                               от 31 октября 2024 г.
«Об утверждении результатов школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников
по немецкому языку в 2024-2025 учебном году»

[bookmark: _GoBack]   В олимпиаде по немецкому языку приняло участие 10 человек.
   В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 27 ноября 2020 года № 678 и протоколами   предметных жюри по результатам участия обучающихся в олимпиадах

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку
	ФИО
	Результат
	Статус

	5 класс

	Юхачева Полина Андреевна
	16
	Победитель

	7 класс

	Репин Владислав Владимирович
	37
	Победитель

	Бахтина Елизавета Кирилловна
	33
	Призер

	Жарких Артём Александрович
	30
	Участник

	Жарких Тимур Александрович
	30
	Участник

	Макевкина Яна Ивановна
	27
	Участник

	Артюшина Диана Евгеньевна
	18
	Участник

	Лукина Анна Алексеевна
	18
	Участник

	8 класс

	Богданович Дарья Андреевна
	18
	Участник

	10 класс

	Бжицких Наталия Владимировна
	20
	Участник

2.  Разместить результаты победителей и призеров школьного этапа в системе АИС-Олимпиада, на сайте Бийского лицея-интерната, информационном стенде.  Ответственные: заведующие кафедрами, В.Л.Стригин.
3.  Контроль за выполнение приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Н.Н.Потапова.

Директор Бийского лицея-интерната                                                          Н.В.Полежаева

Согласовано: заместитель директора по УР                                               Н.Н.Потапов